

CIGRE TÜRKİYE ULUSAL KOMİTESİ ÖDÜL YÖNERGESİ

1. Giriş:

CIGRE, her Session döneminde “CIGRE Ödülleri” duyurusuna çıkmakta ve uzun yıllardır üyeleri arasında yer alan ve faaliyetleri ile hem CIGRE’ye hem de elektrik sektörüne katkıda bulunan üyelerini ödüllendirmektedir. CIGRE bu ödül mekanizmasını işletirken ulusal komitelere çağrıda bulunmakta ve aday önerilerini iletmelerini talep etmektedir.

CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi, hem CIGRE çalışmalarına katılımı arttırmak hem de ülkemizden CIGRE’ye üye olmuş kişileri CIGRE faaliyetlerinde daha etkin kılmak maksadıyla CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Ödüllerini vermeyi uygun görmüştür.

CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Ödüllerinin (bundan sonra kısaca “Ödül”) verilmesine ilişkin usul ve işleyişin belirlenmesi amacı ile işbu Yönerge hazırlanmıştır. Yönerge, CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Yürütme Kurulu tarafından hazırlanmış olup TESAB Yönetim Kurulu onayından sonra yürürlüğe girer. Genel prensip olarak Ödüller, CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi tarafından düzenlenen Güç Sistemleri Konferansı esnasında kazananlara takdim edilecektir.

Yönerge hazırlanırken “Description of CIGRE Awards” başlıklı doküman dikkate alınmıştır. CIGRE Türkiye tarafından verilen ödüller, daha sonra CIGRE tarafından verilecek ödüllere aday gösterme sürecinde dikkate alınabilir.

2. Amaç:

Bu doküman, CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi tarafından, CIGRE faaliyetlerinde etkin olarak yer almış, ülkemiz güç sistemleri ve enerji sektörüne katkıda bulunan kişi ve kurumları takdir etmek ve diğer üyelerin CIGRE faaliyetlerine katılımını teşvik etmek amacıyla hazırlanmıştır.

3. CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Ödülleri:

CIGRE Türkiye ödülleri aşağıda listelenmiştir ayrıca sonda yer alan tabloda özetlenmiştir.

3.1. Kurumsal Üye Ödülü: Bu ödül ülkemizden CIGRE’ye kurumsal üye statüsünde üye olan kurum/şirket/STK’lara verilebilir. Bu üyeler CIGRE Türkiye’nin gelişimi için katkıda bulunmuş, çalışanlarının CIGRE’de yer almasını sağlayarak teknik bilgilerin paylaşımı için fırsat yaratmış, Türkiye genelinde faaliyet gösteren kurum/şirket/STK’lardır.

Kurumsal üye ödülüne adaylık başvurusu, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır. Ödül Komitesi, tüm adayları belirlenen kriterler çerçevesinde değerlendirerek karar verir.

3.2. Bireysel Üye Ödülü: Bu ödül ülkemizden CIGRE'ye üye olan kişilere veya kurumsal üyelerin personeline verilebilir. Bu ödüle aday gösterilebilmek için en az 5 yıl CIGRE üyeliği şartı aranmaktadır.

Bu kişiler teknik, organizasyonel ve diğer faaliyetleri ile CIGRE Türkiye ve ülkemiz güç sistemleri ve elektrik sektörüne önemli katkıda bulunmuş olmaları gerekir. Adayların aşağıdaki konu başlıklarından bir ya da birkaçında katkı sunmaları beklenir:

-Teknik katkı:

CIGRE Çalışma Komitesi (Study Committee) ve/veya Çalışma Grubuna (Working Group) üye olmak,

CIGRE ve/veya CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi tarafından düzenlenen konferans, seminer, toplantılara bildiri/makale/sunum aracılığıyla katılım sağlamak

-Organizasyonel katkı: CIGRE Türkiye Ulusal Komitesinin gelişimine katkıda bulunmak, Ulusal Komite organizasyonunda gerçekleşen etkinliklerde görev almak.

Bireysel üye ödülüne adaylık başvurusu, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır. Ödül Komitesi, tüm adayları belirlenen kriterler çerçevesinde değerlendirerek karar verir.

3.3 CIGRE Türkiye Onursal Üye Ödülü

Bu ödül ülkemizden CIGRE'ye üye olan kişilere veya kurumsal üyelerin personeline verilebilir. Bu ödüle aday gösterilebilmek için en az 10 yıl CIGRE üyeliği şartı aranacaktır.

Onursal üye ödülüne adaylık başvurusu, ulusal komite ya da ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır. Ödül Komitesi, tüm adayları belirlenen kriterler çerçevesinde değerlendirerek karar verir.

3.4. NGN ödülü: Bu ödül, CIGRE Türkiye NGN topluluğunun herhangi bir üyesine ya da CIGRE Türkiye NGN topluluk/kulüplerine verilebilir. Kişiler veya topluluk/kulüpler teknik ya da organizasyonel faaliyetleri ile CIGRE Türkiye NGN ve/veya CIGRE NGN'a katkı sağlamalıdır.

Kişinin NGN üyesi olması beklense de, geçmişteki faaliyetleri nedeniyle CIGRE Türkiye NGN ya da CIGRE NGN yararına faaliyet göstermesi de değerlendirme aşamasında göz önünde bulundurulabilir.

NGN ödülüne adaylık başvurusu, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır. Ödül Komitesi, tüm adayları belirlenen kriterler çerçevesinde değerlendirerek karar verir.

3.5. WiE ödülü: Bu ödül, CIGRE Türkiye WiE topluluğu üyesine verilebilir. Kişiler teknik ya da organizasyonel faaliyetleri ile CIGRE Türkiye WiE ve/veya CIGRE WiE'ye katkı sağlamalıdır.

Ödül sadece kadın üyelere verilebilir. Kişinin WiE üyesi olması beklense de, geçmişteki faaliyetleri nedeniyle CIGRE Türkiye WiE ya da CIGRE WiE yararına faaliyet göstermesi de değerlendirme aşamasında göz önünde bulundurulabilir.

WiE ödülüne adaylık başvurusu, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır. Ödül Komitesi, tüm adayları belirlenen kriterler çerçevesinde değerlendirerek karar verir.

4. CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Ödül Prosedürü:

CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Genel Sekreteri, Güç Sistemleri Konferansının düzenleneceği yıllarda, konferans tarihinden en az 6 ay önce “CIGRE Türkiye Ödülleri”ne yönelik üyelere çağrıda bulunur. Üyeler aday gösterdikleri kişi/kurumları e-posta ile CIGRE Türkiye Genel Sekreterine bildirir. Bu bildirim adayların CIGRE ve CIGRE Türkiye’ye sunduğu katkıları içeren formun doldurulması suretiyle yapılır.

Adaylar, Ödül Kurulu tarafından değerlendirilir ve nihai kararı verecek CIGRE Türkiye Ulusal Komitesine (TESAB Yönetim Kurulu) değerlendirme sonuçları iletilir. Değerlendirme sürecinde Ödül Komitesi ve takvim Genel Sekreterlik tarafından belirlenir.

CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi’nin kararı uyarınca ödül alması uygun bulunan kişi ya da kurumlar belirlenir ve CIGRE Türkiye Ulusal Komite Başkanı imzalı yazı/eposta ile ödül sahiplerine bu bildirilir. Ödüller, Güç Sistemleri Konferansında sertifika/plaket şeklinde sahiplerine takdim edilir.

Ödüllere ilişkin esasları gösterir Tablo işbu Yönerge ekinde yer almaktadır. Karar verilirken hem bu tablo hem de adayların liyakati göz önünde bulundurulur.

5. CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Ödül Kurulu

Ödül Kurulu maksimum 7 kişiden oluşur.

- CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi Genel Sekreteri
- CIGRE Türkiye Yürütme Komitesi Başkan ve yardımcıları
- CIGRE Türkiye NGN temsilcisi
- CIGRE Türkiye WiE temsilcisi

Ödül Komitesi başkanı Yürütme Komitesi Başkanındır. Oylamada eşitlik olması durumunda Başkanın oyu dikkate alınır. NGN ve WiE temsilcilerinin kendi alanlarının adaylarına ilişkin değerlendirmeleri özellikle dikkate alınır. Komite kararlarını oy çokluğu ile alır.

6. Yürürlük

İşbu Ödül Yönergesi TESAB Yönetim Kurulunun 12.06.2024 tarih ve 2024/08 sayılı kararı ile onaylanarak yürürlüğe girmiştir. Yönerge üzerindeki değişiklik TESAB Yönetim Kurulu Kararı ile yapılır.

EK: Özet Tablo

Ödül Adı	Amaç	Adaylık Kriterleri	Aday Gösterme
Kurumsal üye ödülü	Bu ödül, CIGRE Türkiye'nin gelişimi için katkıda bulunmuş, çalışanlarının CIGRE'de yer almasını sağlayarak teknik bilgilerin paylaşımı için fırsat yaratmış, Türkiye genelinde faaliyet gösteren ülkemizden CIGRE kurumsal üyelerine verilebilir.	Ülkemizde faaliyet gösteren kurum/şirket/STK'lar aday gösterilebilir. CIGRE'ye kurumsal üye olması gereklidir.	Kurumsal üye ödülüne aday gösterme, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır.
Bireysel üye ödülü	Bu ödül, teknik, organizasyonel ve diğer faaliyetleri ile CIGRE Türkiye ve ülkemiz elektrik sektörüne katkıda bulunmuş ülkemizden CIGRE'ye üye olan kişilere veya kurumsal üyelerin personellerine verilir.	Kişinin en az 5 yıl kesintisiz CIGRE üyeliği olması ya da CIGRE kurumsal üyenin personeli olması gereklidir.	Bireysel üye ödülüne aday gösterme, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır.
Onursal Üye Ödülü	Bu ödül ülkemizden CIGRE'ye üye olan kişilere veya kurumsal üyelerin personeline verilebilir.	Kişinin CIGRE çalışmalarına aktif katkı koyması ve en az 10 yıl CIGRE üyeliği şarttır.	Onursal üye ödülüne aday gösterme, ulusal komite ya da ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır.
NGN ödülü	Bu ödül, teknik ya da organizasyonel faaliyetleri ile CIGRE Türkiye NGN ve/veya CIGRE NGN'e katkı sağlayan CIGRE Türkiye NGN topluluğu üyesine veya CIGRE Türkiye NGN topluluk/kulüplerine verilebilir verilir.	Kişinin NGN üyesi olması veya geçmişteki faaliyetleri ile CIGRE Türkiye NGN ya da CIGRE NGN yararına faaliyet göstermesi gereklidir. Ayrıca, CIGRE Türkiye NGN topluluk/kulüp yönetiminin CIGRE'ye üye olması şartı aranır.	NGN ödülüne aday gösterme, ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır.
WiE ödülü	Bu ödül, teknik ya da organizasyonel faaliyetleri	Kişinin WiE üyesi olması veya geçmişteki	WiE ödülüne aday gösterme,

	ile CIGRE Türkiye WiE ve/veya CIGRE WiE'ye katkı sağlayan CIGRE Türkiye WiE topluluğu üyesine verilir.	faaliyetleri ile CIGRE Türkiye WiE ya da CIGRE WiE yararına faaliyet göstermesi gereklidir.	ulusal komite organları dışından herhangi bir üye tarafından yapılır.